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
realização da dispensa. A contratação da empresa ocorreu,
inclusive, antes da assinatura do convênio.

O trânsito em julgado do processo ocorreu no último 31 de
agosto, não cabendo mais recurso contra a decisão judicial. O
MPF requereu à Justiça cumprimento da sentença para o
pagamento da multa fixada pelo Tribunal Regional Federal da
5ª Região (TRF5), de R$ 105 mil, em valores a serem corrigidos.

No Interior
Uma das principais lideranças da oposição em Pernambuco,

Renato Antunes (PL) vem fortalecendo seu palanque também
no Interior. Após receber o apoio do ex-prefeito de Petrolândia
e ex-vereador de Petrolina, Elias Jardim, Renato faz um giro no
sertão e agreste. Na agenda, o postulante à uma vaga na Alepe
terá eventos com lideranças evangélicas e políticas da região.

NO COMITÊ > Candidato à reeleição, o deputado federal
Gonzaga Patriota comandou uma grande carreata, ontem (7),
em Serra Talhada (PSB), no Sertão do Pajeú, que marcou a
inauguração do seu comitê Ponto 4000. O ato contou com a
participação de líderes e apoiadores do socialista na região,
além do eleitorado dele. Ele estava acompanhado da sua
esposa, Rocksana Patriota, que é natural do município do
Pajeú.

TIME COMPLETO > Em Jaqueira, a prefeita Ridete
Pellegrino (PSD) reuniu o time e apresentou seu palanque
nestas eleições. Para deputada estadual, Ridete apoia Simone
Santana, que já atua no município desde 2014. Para federal a
prefeita fechou com Maria Arraes (SD), André de Paula (PSD)
ao Senado e Marília Arraes (SD) para governadora.

CIDADES IRMÃS > Candidato ao senado, Guilherme Coelho
(PSDB) participou ao lado da candidata ao Governo de
Pernambuco, Raquel Lyra, de um encontro com empresários
do município do Cabo de Santo Agostinho. Juntos,
apresentaram propostas e ouviram as demandas apresentadas
por empresários de diversos segmentos como: transporte,
logística e turismo. Guilherme criticou os valores das taxas
portuárias do Porto de Suape. "Em 2021, o Vale do São
Francisco exportou 11 mil contêineres, nenhum saiu de Suape.
Petrolina e o Cabo deveriam ser cidades-irmãs. A primeira
produzindo e a outra mandando para o mundo", declarou.

Prefeitos de Tuparetama e Custódia
em vias de improbidade

CARLOS

contato@carlosbritto.comBlog do Carlos Britto
@blogcarlosbritto
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AFLITOS                  
LP 271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02AMB,COZINHA,WC
SOC, IVG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP 3184 APTO 110M, 3QTS,
1STE, VAR, SLP/02AMB, COZ,
DCE, WC SOC, TODO COM
ARMARIOS, 2 VAGAS, ELEV,
PISC, SALAO DE FES TA, PLAY,
VALOR R$ 610 MIL, AC. FI -
NAC, TELEFONES: 91919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/120M, 3
QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE, SL P/02 AMBS, WC
SOC, DCE, COZINHA, VAR-
NADA, TODO C/ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$430MIL, AC.
FINANC F 99191.9003

LP 271 IMPERDIVEL APTO
NO CORACAO DOS AFLI-
TOS C/60M, 2QTS, 1STE, SL
P/02AMB,COZINHA,WC
SOC, IVG, SALAO FESTA,
PLAY, QUADRA, R$360MIL,
AC FINANC F 99191.9003

LP 3184 APTO 110M, 3QTS,
1STE, VAR, SLP/02AMB, COZ,
DCE, WC SOC, TODO COM
ARMARIOS, 2 VAGAS, ELEV,
PISC, SALAO DE FES TA, PLAY,
VALOR R$610MIL, AC. FINAC,
FONEs: 91919003/ 986967550/
30375200 CRECI 9355J

LP348 IMPERDIVEL APTO
PROX DE TUDO C/120M, 3
QTS, QUARTO REVERSIVEL,
1STE, SL P/02 AMBS, WC
SOC, DCE, COZINHA, VAR-
NADA, TODO C/ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SALAO DE
FESTA, PLAY, R$430MIL, AC.
FINANC F 99191.9003

BONGI                    
LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO COM 60M C/2
QUARTOS, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AM-
BIENTES,REFORMADO,
E LEV, 1 VAGA, AC FINANC
R$210MIL, F 99191.9003

LP204 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO COM 60M C/2
QUARTOS, TODO COM AR-
MARIOS, SALA COM 2 AM-
BIENTES,REFORMADO,
E LEV, 1 VAGA, AC FINANC
R$210MIL, F 99191.9003

CAMPO GRANDE             
LP 254 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE DE UM APTO
C/74M, 2QTS, 1SUITE, SALA
P/ 2 AMB, COZINHA, WC
SOC, DCE, VARNADA, COM
ARMARIOS, 1VG, R$220MIL,
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